eorum pertinentiis ad nos, fratres et heredes nostros, ut supra

exprimitur, absque dilatione et contradictione qualibet, sine omni

precio devolventur, prout Joannes et Eglolfus de Lisca antedicti

super bis et prefatis omnibus ratis et gratis babendis et firmiter

observandis nobis prestiterunt pro se et heredibus suis corporalia

iuramenta. In cuius obbligationis certitudinem et predicti contractus

evidoutiam pleniorem presentes damus litteras sigilli nostri appensione

munitas. Datum Venetiis , quarta die mensis octobris , anno domini

1361 , etatis nostre anno XXII, regiminis vero quarto.

Hoc est verum . . .

Membranam authent. habet P. M.

LXXVI.

(1361, 4 octobris, Venetiis.)

lUdulphus diu Austriae Portasnaonensibus significat castrum et

oppidum Portusnaonis se Joanni et Eglolfo de Lisca obbligasse, qui-

bas pareant debitosqae proyentus exsolrant.

Rudolfus Dei gratia dux Austrie , Styrie et Karinthie , dominus

Carniole, Marchie ac Portusnaonis ec. prudentibus et discretis viris

fidelibus suis dilectis, potestati, communitati ac universis civibus et

incolis terre et civitatis sue Portusnaonis gratiam suam ac plenitudinem
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nomine, castrum et oppidum prefati dominii nostri in Portunaonis

nobilibus viris Johanni et Eglolfo de Lisca et eorum herediltus

dilectis nostris fidelibus, pro quadam certa pecunie summa ralionabi-

liter obbligasse. Quoeirca Hdelitati vestre committimus, et vobis districte

precipiendo mandamus quatenus ipsis cum omnibus fructibus ad

cas rum et oppidum predicta spectantibus , iuxta tenorem privilegii

nostri super eadem obbligatione confecti, fideliter pareatis, ad obbedieu-

ciam buiusmodi vos erga eosdem de Lisca et eorum beredes iura-

mentis corporalibus sine dilatione qualibet astringentes. Datum Vene-

ciis, quarta die octobris, anno Domini millesimo tercentesimo sexa-

gesimo primo.

f Hoc est verum f

Chartam authent. habet P. M.

LXXVII.

(1362, 13 iulii, Vindobonae)

Rodulphi IV, archiducis instriae, litterae testimoniales assereates

Berchtoldum et Hcnricaui de Spegnimbergo frntres redemisse ab

Eglolfo et Bello de Lisca, de eiusdem ducis voluntate, dominium iu

castrum Portusnaonis octo miilibus aureis, ideoque iis fratribus

eorumque baeredibus idcm dominium tribuentes, quousque ea summa

illis solvalur.

Nos Rudolfus quartus, Dei gratia, arcbidux Austrie, Styrie, Ka-

rintbie, dominus Carniole, Marcbie ac Portusnaonis, comes in Habs-

purch, Ferretis, et in Kyburcb, marcbio Purgavie, et lantgrafius